令和２年５月２１日

各      位

会 社 名     第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

本件は、令和２年６月 25 日開催予定の当社定時株主総会の決議を経て、正式に決定され

る予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任監査役候補者

      社外監査役   宮
みや

 武
たけ

 茂
しげ

 典
のり

 （現 ㈱ジェイアール貨物・不動産開発

 監査役（常勤））

（２）退任予定監査役（任期満了）

      社外監査役    中 本 光 夫

２．就任及び退任予定日  令和２年６月 25日

以  上

問合せ先  総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１